Dividuum clara quibus et quibus n. d. univale c. n. in  
 dividuum obscure quibus et in quibus n. d. univale n.  
 m. et d. c. q. o. individui quibus qua talis nulla e  
 d. f. c. c. in quibus n. c.

Ad affirmacionem. Q. individua quibus qua talia  
 h. 1. a. et f. l. ras differendi c. a. individua in  
 quibus et quibus quibus n. a. f.

Arg. 1. Individuum dicitur esse de uno solo possibile q. o.  
 n. p. t. ca. ras quibus pluribus. Q. d. a. individuum  
 dicitur esse de uno solo possibile et hoc q. f. q. d. ca.  
 de uno solo possibile et ras seu protus quibus pluribus  
 c. a. et n. d. ras seu protus quibus pluribus. n. a. d. b.

Ob. 2. Ex dictis sequitur individuum in quibus ca. uni-  
 tata sequela admitti n. p. t. q. o. p. m. sic dabitur  
 plura univale, q. m. f. q. o. Q. n. m. in p. n. a.  
 individuum in quibus l. ad protus quibus ad univ-  
 ersum entis protus utram et contra sequitur  
 ca. possibile de uno solo idem ca. tale cui ca-  
 pugnet dividi in plura l. ca. ca. vocari ad f. e.

Ob. 3. Ailes in predicamentis c. 5. ait substantia 1. a. f.  
 quo nomine individuum quibus, de nulla re  
 prodi q. o. male dicitur individuum ca. id q. d. de uno  
 solo e. possibile. Q. d. a. Ailes substantia i. f. a. seu in-  
 dividuum de nulla re prodi predicacione fronsica  
 ordinata et directa c. a. quia seu protus superius de  
 inferiora et audivens de subto. Ailes ait substantia  
 i. a. de nulla re prodi predicacione quendam n.  
 fronsica et protus ordinem n. a. et. talis pre-  
 dicacione foret hic hoc e. petrus.

Ob. 4. Lambertus petrus pt. prodi de pluribus petrus  
 q. o. adhuc manet affus individuum. Q. d. a. petrus q.  
 ras f. vore petri significata pt. prodi de plu-  
 ribus n. a. petrus h. d. h. d. vore petrus pt. de pluribus  
 prodi subd. univore n. a. aliquo modo equivoca c. a. d. n. c.

Ob. 5. Individuum est aliquid negativum idem enim est ac quod di-  
vidi potest in plura quod male dicitur per dicitur positi-  
vum. Ob. 6. dicitur. Individuum est aliquid negativum secundum dicitur  
s. a. secundum ea sunt rationes per nos significata n. a. et c.  
Ob. 7. Species multiplicabilis si dicitur etiam de uno solo  
propter quod dicitur individuum venit species per d. a. species  
multiplicabilis etiam propter de uno solo et hoc habet in  
quodam illa species multiplicabilis sicut est individuum  
c. a. hoc habet in quodam propter est species n. a. et d. c.  
per dicitur individuum venit etiam species in quodam hoc sicut  
est individuum c. c. in quodam est species n. c. in quodam est  
species tamen habet hoc, et dicitur in quodam quodam ab-  
strahendo, an de pluribus l. de uno tamen quod si dicitur  
hoc quod est de uno solo propter venire ipse  
quodam est species multiplicabilis, nisi species per. hoc ipsum  
propter multiplicabilis, dicitur sicut ratio individualis  
interfecta species, nisi quod est species multiplicabilis  
nisi species est unum dicitur abstrahendo individuum abstracta.  
dicitur s. in libro predicamentorum questio 1. de antepredicamentis.